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KAYHAM STRATEJ ĐK PLANINDA 

2009 YILI ĐÇĐN PLANLANAN VE GERÇEKLE ŞTĐRĐLEN FAAL ĐYETLER 

 

Stratejik Amaç 1: KAYHAM’ın Kayseri konulu kitap ko leksiyonunu zenginleştirmek. 

Hedef 1: 2009 yılı sonuna kadar ilgili özel koleksiyonları KAYHAM’a kazandırmak. 

Faaliyet 1:  Yönetim Kurulu ve Danışma kurulu üyelerinden oluşacak bir komisyon 
oluşturuldu ve bu konuda çalışmalar yapıldı. 

Faaliyet 2: Kayserili özel koleksiyon sahibi kişilerle yazışmalar yapılarak koleksiyonların elde 
edilmesi için gerekli girişimlerde bulunuldu. 

Hedef 2: Her ayın ilk haftası Kayseri’deki matbaalar ve Yayınevleri ile irtibat kurularak yeni 
yayımlanan eserlere ulaşarak KAYHAM Kütüphanesine kazandırmak. 

 

Stratejik Amaç 2: Kurumsal kimlik olu şturmak ve tanınırlı ğı artırmak 

Hedef 1: 2009 yılı sonuna kadar Kayseri Đlindeki Đlk ve Orta Öğretim Okullarının KAYHAM’dan 
haberdar olmasını sağlamak. 

Bu hedef kapsamında; 

 — KAYHAM tanıtımı amacıyla Kayseri Ticaret Odası dergisinde yayınlanmak üzere bir 
makale hazırlanıp Ticaret Odasına sunuldu, 

— Araştırmacıların KAYHAM web sayfasına daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla KAYHAM 
web sitesine link verilmesi ile ilgili Belediyeler, Kaymakamlıklar ve Kayseri Đindeki Okullara yazı 
gönderildi, 

— 2009 yılı Nisan ayında Kayseri Đlindeki Đlk ve Orta Öğretim Okulları KAYHAM’a davet 
edilerek KAYHAM’ın işlevleri hakkında bilgi verildi, 

— 2009 yılı Kasım ayında Kayseri Đlindeki Đlk ve Orta Öğretim Okul Müdürleri KAYHAM’a 
davet edildi. 

 

Hedef 2: KAYHAM tanıtım broşürü bastırmak. 

Bu hedef kapsamında KAYHAM faaliyetleri hakkında bilgiler içeren broşür bastırılarak bu broşürler 

Kayseri Merkez Đlçelerinde bulunan Đlk ve Ortaöğretim Kurumlarının Müdürlüklerine gönderildi. 

 

Hedef 3: 2009 yılı sonuna kadar Kayseri’deki işletmecilerin büyük bir kısmının KAYHAM’dan 

haberdar olmasını sağlamak. 

Bu hedef kapsamında;  
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— KAYHAM  istatistik uzmanı tarafından “Kayseri Đli Seçilmiş Sağlık Göstergeleri” isimli 

kitapçık hazırlanarak Kayseri Đlindeki Özel Hastane Müdürlüklerine dağıtımı yapıldı. 

Hedef 4: 2010 yılı Kütüphanecilik Haftası’nda Kent Hafıza Merkezleri: Kent Đhtisas Kütüphaneleri, 

Kent Arşivleri ve Kent Müzeleri adı altıda Türkiye genelinde bir sempozyum organizasyon 

hazırlıklarına başlandı. 

 

Stratejik Amaç 3: Kayseri’deki i şletmelerin rekabet yeteneklerinin gelişmesine katkıda 

bulunacak faaliyetler düzenlemek 

 

2009 yılında bu amaç doğrultusunda faaliyette bulunulmadı. 

 

Stratejik Amaç 4: Kayseri’nin potansiyel yatırım alanları üzerine araştırma projesi 

hazırlanmasına önderlik etmek 

27 Mayıs 2009 tarihinde Kayseri Sanayi Odası’na “Kayseri Ekonomisi’nin Dünya ve Türkiye 

Perspektifinde Dünü, Bugünü ve Geleceği” adıyla Kayseri Ekonomisi konulu Araştırma Proje Önerisi 

(13 sayfa) sunulmuştur. KAYSO tarafından proje desteklenmemiştir. 

19 Aralık 2008 tarihinde Kayseri Ticaret Odası’na Kayseri Ekonomisi Araştırmaları Dergisi Projesi 

(6 sayfa) sunulmuştur. KTO tarafından proje desteklenmemiştir. 

 

 

Stratejik Amaç 5: Kayseri’deki sanayi ve hizmet işletmelerinin geçmişi raporlama ve geleceği 

öngörme çalışması yapmaları yönünde bilinçlendirme faaliyetlerinde bulunmak 

 

2009 yılında bu amaç doğrultusunda faaliyette bulunulmadı. 
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STRATEJĐK PLANDA TANIMLANMAYAN 

2009 YILINDA GERÇEKLE ŞTĐRĐLEN DĐĞER FAAL ĐYETLER 

 

1- 2008 Mali Yılı Faaliyet Raporu hazırlanıp Rektörlüğe sunuldu. 

2- 04.02.2009 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan KAYHAM Yönetmeliği gereği Erciyes 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanan Kayseri Araştırma ve Uygulama Merkezi 2010–2012 Yılı 

Bütçesi hazırlandı. 

3- YÖK’ün internet sitesinde full-tex olarak indirilmesine izin verilmeyen tezlerin künyeleri 

listelenerek KAYHAM’ın web sayfasına aktarıldı. 

4- KAYHAM Bilgilendirme Toplantısı adında Yönetim ve Danışma Kurulu Toplantıları birlikte 

yapılarak, toplantının her 2 ayda bir ve ayın ilk Perşembe günü yemekli yapılması ve 

faaliyetler hakkında Powerpoint sunusu yapılması kararlaştırıldı. Toplantıda Powerpoint 

sunusu yapılmasının toplantıları daha işlevsel hale getireceği ve toplantıya Kampus TV’nin 

yanı sıra yerel basınında davet edilmesine karar verildi. 

 


